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CHARAKTERYSTYKA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

„Budowa farmy fotowoltaicznej zlokalizowanej na działce nr 742  

w miejscowości Wiśniew, gmina Wiśniew” 

 

Planowane przedsięwzięcie polegające na budowie systemu fotowoltaicznego o mocy  

do 1 MWp zlokalizowane będzie na działce o nr ewid. 742 w miejscowości Wiśniew, gmina 

Wiśniew.  

Materiały oraz urządzenia wchodzące w skład podmiotowej Inwestycji: 

− stalowe, ocynkowane konstrukcje i elementy montażowe do instalacji paneli (tzw. stoły 

fotowoltaiczne), o orientacji południowej, usytuowane na gruncie; 

− panele fotowoltaiczne o łącznej mocy do 1 MWp w ilości do 4000 szt., moc pojedyncza 

modułu od 250 Wp do 1000 Wp; 

− inwertery DC/AC o łącznej mocy nominalnej do 1 MWp w ilości do 50 szt.; 

− stacje transformatorowe do 1 szt.; 

− pośrednie rozdzielnice napięcia; 

− układy pomiarowo – zabezpieczające; 

− trasy oraz linie kablowe; 

− instalacje odgromowe, przepięciowe oraz przetężeniowe; 

− dodatkowe oprzyrządowanie pomocnicze; 

− ogrodzenie, monitoring. 

Planowane przedsięwzięcie ma na celu instalację paneli fotowoltaicznych wraz  

z dodatkową infrastrukturą techniczną niezbędną do jej funkcjonowania. Instalacja ma na celu 

produkcję energii elektrycznej z odnawialnego źródła, jakim jest energia słoneczna. Energia 

elektryczna będzie przesyłana bezpośrednio do krajowego systemu elektroenergetycznego  

bez użycia systemu magazynowania energii elektrycznej. Oddziaływanie inwestycji zamknie 

się w granicach ogrodzenia inwestycji. Celem planowanego przedsięwzięcia jest budowa farmy 

fotowoltaicznej, która wytwarzać będzie energię elektryczną przy wykorzystaniu odnawialnego 

źródła energii (OZE), jakim jest energia słoneczna. Wyprodukowana energia elektryczna 

będzie następnie przekazywana do sieci elektroenergetycznej. Panele fotowoltaiczne służą do 

konwersji energii promieniowania słonecznego na energię elektryczną i odprowadzanie 

wytworzonej energii do sieci operatora. Ogniwa fotowoltaiczne zostaną zainstalowane na 

specjalnych konstrukcjach nośnych posadowionych na gruncie.  

Panele zostaną podłączone do inwerterów o łącznej mocy do 1 MWp, zamieniających prąd 

stały na przemienny o parametrach dostosowanych do sieci publicznej. Urządzenia 

przetwarzające prąd będą umieszczone w stacjach kontenerowych usadowionych na gruncie 

bądź bezpośrednio pod panelami w tzw. złączach kontrolnych. 
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